
 D.D.S. n. __1371__

REPUBBLICA  ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO AI BENI CULTURALI AMBIENTALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI AMBIENTALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA
SERVIZIO 5 – ATTIVITA' E INTERVENTI PER MUSEI E BIBLIOTECHE

----------------------
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE le LL.RR. nn. 80/77 e 116/80;
VISTA la L.R. n. 7 del 02/08/2002 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il Decreto legislativo n. 42 del 22/01/2004;
VISTO il  D.A.  n.  80  del  11/09/2008   “Modalità  e  procedure  da  seguire  per

l'acquisizione in economia di beni e servizi”;
VISTO il DDS n. 1569 del 03/07/2012 registrato dalla Ragioneria Centrale BB.CC. e

I.S. Il 17/07/2012 al n. 9 con il quale si impegna la somma di euro 7.484,80 sul
Cap. 376523/2012 per la mostra“Filippo Liardo (…).  Un pittore in camicia
rossa...”, per incarico della Soprintendenza BCA di Catania;

VISTO il provvedimento di reiscrizione in bilancio della somma di euro 4.000,00 (DD
n. 30100 del 16/04/2015),  emesso a seguito di richiesta prot. 8963/Serv.V del
24/02/2015,  e  trasmesso  dalla  competente  Ragioneria  Centrale  con  prot.  n.
21721 del 16/04/2015;

VISTI i documenti giustificativi della spesa: polizza di assicurazione n. 340472238 del
09/10/2014 (contenente le partite n. 340472239 e n. 340472240), conto corrente
dedicato - già in possesso di questa Amministrazione - e DURC in corso di
validità - CIG Z9C02CCA78;

CONSIDERATA  la regolarità documentale;
VISTO  il bilancio della Regione Siciliana per  l'es. fin. 2015;

               D E C R E T A

Art. 1) Si autorizza il pagamento della somma di euro 4.000,00  sul Cap. 376523, es.
fin. 2015, sul conto corrente IBAN: IT54L0103016901000000218559 – Monte
Paschi di Siena, Agenzia di Catania, intestato a Gennaro Armando, residente
in  Catania,  responsabile  della  Agenzia  Catania  Mare delle  Assicurazioni
Generali – Piazza Europa, 13 Catania – P.IVA 04778110876.

Art. 2) Al pagamento della somma dovuta si provvederà mediante mandato diretto a
favore del creditore.

Art. 3) Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dei Beni Culturali e
I.S. per il visto di competenza.

Palermo, _20/05/2015__

Il Dirigente del Servizio
   Sergio Alessandro
          (firmato)


	REGIONE SICILIANA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO


